VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 3086/VPCP-KTTH
V/v vận động kinh phí xây dựng Học viện Phật giáo VN tại Hà Nội.
	Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tôn giáo Chính phủ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Ban Tôn giáo Chính phủ tại văn bản số 341/TGCP-PG ngày 16 tháng 4 năm 2008, ý kiến của Bộ Tài chính tại văn bản số 5146/BTC-ĐT ngày 6 tháng 5 năm 2008 về việc vận động kinh phí xây dựng Học viện Phật giáo Việt Nam tại Hà Nội, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Việc vận động kinh phí xây dựng Học viện Phật giáo Việt Nam tại Hà Nội thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng,
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy, TTĐT, Vụ NC;
- Lưu: VT, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy